Êàíàëüí³ âåíòèëÿòîðè / Êàíàëüíûå âåíòèëÿòîðû
Ïåðåâàãè êàíàëüíèõ
âåíòèëÿòîð³â
- ìîæå çàñòîñîâóâàòèñü ó âñ³õ ïîëîæåííÿõ
- âèñîêà ïðîäóêòèâí³ñòü çà îá`ºìîì
ïîâ³òðÿ òà òèñêîì
- ïðîñòèé, çðó÷íèé ìîíòàæ íà ñòàíäàð-
òíèé ôëàíåöü 20 ìì

68
85
82
79
72
160V
145V
130V
60V
[in.WG ]
pt
200 400 600 800 1000 1200 V[C.F.M.] 1600
pd2
230V
90 dB(A)105V
Artnr.KHAE 280- 2 W / KHAE 280-2 WS D14-28000 / D14-28010
L
L
L
WA5

60
85
82
78
72
280V
230V
180V
140V
95V
89 dB(A)
[in.WG ]
pt
200 400 600 800 1000 1200 V[C.F.M.] 1600
pd2
Artnr.KHAD 280- 2 W / KHAD 280-2 WS D14-28050 / D14-28060
L
L
L
WA5

65
64
61
55
62
60
57
50
62
60
53 63
56
65
68
66
Artnr.KHAE 315- 4 W / KHAE 315-4 WS D14-31500 / D14-31510
L
L
L
WA5

68
66
62
57
48
74 dB(A)
71
69
65
59
280V
230V
180V
140V
95V
Artnr.KHAD 315- 4 W / KHAD 315-4 WS D14-31550 / D14-31560
L
L
L
WA5

Pa
%
400V
R
0.32
1.45
50
6
40
--
8
I A / I N
1300
I
pfa min
Artnr.KHAE 355- 4 W / KHAE 355-4 WS D14-35500 / D14-35510
L
L
L
WA5

Pa
%
400V
R
0.29
0.55
50
--
60
--
--
I A / I N
1300
I
pfa min
Artnr.KHAD 355- 4 W / KHAD 355-4 WS D14-35550 / D14-35560
L
L
L
WA5

%
400V
R
0.54
2.60
50
12
50
--
12
I A / I N
Artnr.
1360
I
pfa min
KHAE 400- 4 W / KHAE 400-4 WS D14-40000 / D14-40010
L
L
L
WA5

%
400V
R
0.49
0.90
50
--
40
--
10
I A / I N
Artnr.
1310
I
pfa min
KHAD 400- 4 W / KHAD 400-4 WS D14-40050 / D14-40060
L
L
L
WA5

%
400V
R
0.68
3.00
50
16
50
--
13
I A / I N
Artnr.
1240
I
pfa min
KHAE 450- 4 W / KHAE 450-4 WS D14-45000 / D14-45010
L
L
L
WA5

400V
R
0.78
1.55
50
--
55
--
5
I A / I N
Artnr.
1355
I
pfa min
pd2
KHAD 450- 4 W / KHAD 450-4 WS D14-45050 / D14-45060
L
L
L
WA5

%
400V
R
1.62
7.30
50
30
40
--
8
I A / I N
Artnr.
1300
I
pfa min
KHAE 500- 4 W / KHAE 500-4 WS D14-50000 / D14-50010
L
L
L
WA5

400V
R
1.70
3.50
50
--
55
--
9.5
I A / I N
Artnr.
1390
I
pfa min
pd2
KHAD 500- 4 W / KHAD 500-4 WS D14-50050 / D14-50060
L
L
L
WA5

Hz
uF
°C
Pa
%
400V
R
2.40
4.50
50
--
45
--
6
I A / I N
KHAD 560- 4 W / KHAD 560-4 WS D14-56050 / D14-56060Artnr.
1340
I
pfa min
pd2

Hz
8000
Hz
Середнє демпфірування/
Среднее демпфирование [дБ(А)]
40/20 400 200 7 12 23 30 32 28 20 19
50/25 500 250 6 10 23 29 31 27 21 15
50/30 500 300 6 11 23 30 31 27 20 17
60/30 600 300 7 10 23 30 32 23 20 15
60/35 600 350 8 10 24 32 33 18 18 14
70/40 700 400 5 8 17 23 26 17 17 12
80/50 800 500 5 8 19 27 27 15 15 13
90/50 900 500 5 9 17 23 26 16 12 12
100/50 1000 500 4 10 12 18 19 12 12 11
Art.- Bez. B [mm] H [mm] Art.-Nr.
KFB 40x20 400 200 D22-40200
KFB 50x25 500 250 D22-50250
KFB 50x30 500 300 D22-50300
KFB 60x30 600 300 D22-60300
KFB 60x35 600 350 D22-60350
KFB 70x40 700 400 D22-70400
KFB 80x50 800 500 D22-80500
KFB 90x50 900 500 D22-90500
KFB100x50 1000 500 D22-10500
H
x
B
400